
Id: FXPCV-FWPPZ-OBPQC-WONPO-JBAVM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/13/11
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 11 lutego 2011 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów wsi i rad sołeckich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 
poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 , Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie gminy wyborów sołtysów wsi i członków rad sołeckich 
w terminie od dnia 21 lutego 2011 roku do dnia 8 marca 2011 roku. 

2. Wyboru sołtysów i członków rad sołeckich dokonają zebrania wiejskie. 

§ 2. Ustala się następujący tryb zwołania zebrań wyborczych: 

1)Zebranie zwołuje dotychczasowy sołtys w porozumieniu z radą sołecką, 

2)Sołtys o terminie zebrania powiadamia wyborców sołectwa co najmniej 7 dni przed terminem zebrania 
w sposób zwyczajowo przyjęty, 

3)Dodatkowo sołtys rozplakatuje informację zawierającą dane o dniu, godzinie, miejscu zebrania, prawomocności 
pierwszego zebrania i zwołanego w drugim terminie – zgodnie ze Statutem Sołectwa. 

§ 3. Porządek zebrania powinien przewidywać: 

1)Wybór Przewodniczącego Zebrania spośród jego uczestników, 

2)Sprawozdanie z działalności sołtysa i rady sołeckiej za okres kadencji, 

3)Wybór sołtysa wsi i członków rady sołeckiej w oddzielnych tajnych głosowaniach, 

4)Informację o aktualnej sytuacji społeczno-gospodarczej gminy. 

§ 4. Zobowiązuje się Wójta Gminy do: 

1)Przygotowania z odpowiednim wyprzedzeniem informacji o sytuacji społeczno-gospodarczej gminy, 

2)Opracowania terminarza zebrań wyborczych z ustaleniem pracowników samorządowych do pomocy 
w obsłudze zebrań, 

§ 5. Radni Rady Gminy wezmą aktywny udział w kampanii wyborczej organów samorządu mieszkańców wsi 
w swoich okręgach wyborczych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

mgr inż. Leszek Olchowik


